
frCs5p 

COMUNE DI CATENANUOVA 

4JJ 	 Prov. Enna 

SETTORE AFFARI GENERALI 

Prot.n.23 	o&( )f(Q3(oaD 

DETERMINA N.22 del 03/03/2020 

ILRESPONSABILE AD INTERIM DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
(nominato con determina sindacale n. 1/2020 

Oggetto: Riconoscimento e liquidazione differenza posizione economica - da B  a B3 - dipendente 
Virzì Mario Maurizio. 

Premesso che con delibera di Giunta Municipale n.62 del 28/04/2008 questa Amministrazione 
Comunale ha proceduto alla stabilizzazione a tempo indeterminato a 36 ore settimanali del signor 
Virzì Mario Maurizio, nato a Catania il 26/01/1966, il quale proveniente dal bacino degli LSU, ai 
sensi dell'art. 1, comma 1156 letti) della legge n.296 del 27/12/2006, aveva acquisito il diritto ad 
essere assunto nei comuni con meno di 5.000 abitanti; 

Visto il Contratto individuale a tempo indeterminato a 36 ore settimanali, sottoscritto il data 
28/04/2008 tra il signor Virzi Mario Maurizio e il Comune di Catenanuova, rappresentato dal 
Sindaco pro-tempore On,le Mario Mazzaglia, con il quale si inquadra il neo dipendente Virzì nella 
categoria B - posizione economica Bl; 

Vista la nota n.7579 dell'11/07/2011 con la quale il Sindaco pro-tempore dott. Biondi Aldo Ubaldo, 
disponeva di affidare l'incarico al dipendente Virzi Mario Maurizio della conduzione di automezzi 
speciali in dotazione all'UTC del Comune di Catenanuova, manifestando la volontà di modificare, 
con successivi atti il profilo professionale del dipendente Virzì; 

Vista la nota n.7601 del 24/07/2013 con la quale il dipendente Virzì Mario Maurizio, in coerenza 
con l'attività realmente svolta, ha chiesto la modifica del profilo professionale, certificando che di 
fatto lo stesso veniva impiegato in mansioni superiori; 

Vista la nota n.9728 del 07/10/2019 da parte dell'Avv. Giuseppe Lo Vetri, con la quale richiede la 
rettifica dell'inquadramento giuridico ed economico del dipendente Comunale Virzì Mario 
Maurizio, rivendicando anche gli effetti retroattivi; 

Vista la richiesta di incontro fra le parti per addivenire ad un accordo bonario, sottoscritto dal 
responsabile ad interim del settore Affari Generali dott. Gaetano Indelicato; 

Visto l'atto di transazione tra le parti sottoscritto in data 18/02/2020; 

Vista la delibera di Giunta Municipale n.24 del 28/02/2020; 



DETERMINA 

Di prendere atto che con decorrenza 28/02/2020 il dipendente Virzì Mario Maurizio, nato a Catania 
il 26/01/1966, verrà inquadrato nella nuova categoria 133 sia giuridica che economica, così come da 
accordo bonario sottoscritto dalle parti in data 18/02/2020; 

Di imputare al codice di bilancio 01.06-1.01, cap.240, "Emolumenti al personale" la somma di 
€ 1.029,73 quale differenza stipendiale tra la categoria B  posseduta e la nuova categoria 133 
assegnata; 

Di liquidare la somma di € 2.044,82 quale differenza retributiva fra la categoria B  e 133 per anni 2, 
putando la superiore somma al codice 01.06-1-01 - cap.240 del redigndQ bilancio 2020. 

IL ISPONSABI A INTERIM L SJ TTORE 

co 	
(Dotti // 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE 

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL SETTORE 

Si attesta che l'impegno e la relativa liquidazione assunte con la presente determinazione, vengono imputate 
al cod.0 1.06-1.01 cap.240 "Emolumenti al Personale" del redigendo bilancio 2020. 

LI! 

IL RESPONSi il DEL SETTORE 
Io) 


